obligando a realizar'~

"Que se ordene al CUERPO GENERAL DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL
PERU - CGBVP cumpla pagarnos el íntegro de la Factura N° 001-0006765 de
fecha 18 de Febrero de 2014, recibida por dicha entidad pública el 19 de
Febrero de 2014, por la suma de SI. 172,607.40 (ciento setenta y dos mil
seiscientos siete y 40/100 nuevos soles), que corresponde a la
contraprestación que nos debe pagar por la entrega y transferencia a su favor y
a plena conformidad, del camión cisterna marca Volkswagen, modelo 13.180
E3, de Serie N° 953317256ER348482 Y Motor N° G1T149019, en cumplimiento

[...]

causando está definido por el costo de las renovaciones de las cartas fianzas
que de manera indebida el CGBVP nos ha obligado y nos sigue obligando a
realizar desde el 31 de Octubre de 2013 hasta la última que tengamos que
hacer. A la fecha, el monto que nos deberá ser indemnizado por dicho concepto
asciende a la suma de SI. 8,214.72 (ocho mil doscientos catorce y 72/100
nuevos soles), correspondiente a las renovaciones que van del 31 de Octubre de
2013 al 25 de Agosto de 2014. Sin embargo, dicho monto se incrementará y se
liquidará oportunamente con TODOSlos gastos que por renovación de fianzas
tengamos que hacer.